
CHPT DE LIGUE POITOU CHARENTES VAL DE VIENNE 2017

SIDE OPEN
Essais Chrono
Historique de la sØance

AFC Micro Page 1/27 Le 14/10/2017 à 14:11
afc micro chronomØtrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 2 Berry Gilles / Vega Mikel (Rg=9)
Pass 6 2:32.883
Pass 30 4:51.529 1 2:18.646 **
Pass 56 7:05.889 2 2:14.360 *
Pass 79 9:18.551 3 2:12.662 *
Pass 100 11:29.698 4 2:11.147 *
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No 4 Mercier Gilles / Guiard Geoffrey (Rg=25)
Pass 28 4:29.515
Pass 55 7:05.113 1 2:35.598 *
Pass 84 9:35.294 2 2:30.181 *
Pass 107 12:02.997 3 2:27.703 *
Pass 128 14:37.370 4 2:34.373
Pass 148 17:05.225 5 2:27.855
Pass 164 19:33.962 6 2:28.737
Pass 174 22:02.509 7 2:28.547
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No 12 Raffier David / Galerne Coraline
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No 17 Chalancon Jacques / Brichard Jonathan (Rg=12)
Pass 14 3:06.718
Pass 41 5:31.629 1 2:24.911 *
Pass 64 7:49.479 2 2:17.850 *
Pass 88 10:04.043 3 2:14.564 *
Pass 109 12:18.341 4 2:14.298 *
Pass 126 14:33.647 5 2:15.306
Pass 145 16:48.763 6 2:15.116
Pass 160 19:04.841 7 2:16.078
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No 18 Barret Michel / Breton Christophe
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No 20 Palacoeur Laurent / Hurier Daniel (Rg=20)
Pass 23 3:28.026
Pass 48 5:53.071 1 2:25.045 *
Pass 72 8:15.244 2 2:22.173 *
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No 21 Boucher Jeremy / Boucher Jonathan (Rg=11)
Pass 27 3:53.498
Pass 53 6:21.538 1 2:28.040 *
Pass 74 8:42.023 2 2:20.485 *
Pass 124 14:16.173 3 5:34.150
Pass 142 16:29.982 4 2:13.809 *
Pass 157 18:45.174 5 2:15.192
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No 25 Buckley Jeffrey / Jourdes Quentin (Rg=16)
Pass 32 4:54.132
Pass 58 7:13.308 1 2:19.176 *
Pass 82 9:33.206 2 2:19.898
Pass 105 11:51.260 3 2:18.054 *
Pass 123 14:12.433 4 2:21.173
Pass 171 21:08.657 5 6:56.224



SIDE OPEN
Essais Chrono

Historique de la sØance

AFC Micro Page 9/27 Le 14/10/2017 à 14:11
afc micro chronomØtrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 28 Laplace Marc / Laplace  Cedric (Rg=4)
Pass 11 3:02.098
Pass 35 5:10.406 1 2:08.308 **
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No 45 Gaulard Philippe / Rouby Leopold (Rg=21)
Pass 25 3:47.492
Pass 51 6:18.778 1 2:31.286 *
Pass 76 8:47.667 2 2:28.889 *
Pass 95 11:15.346 3 2:27.679 *
Pass 115 13:40.550 4 2:25.204 *
Pass 136 16:03.755 5 2:23.205 *
Pass 153 18:25.964 6 2:22.209 *
Pass 168 20:48.668 7 2:22.704
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No 62 Bajus Franck / Herman Bastien (Rg=2)
Pass 16 3:09.441
Pass 36 5:18.207 1 2:08.766 *
Pass 60 7:24.785 2 2:06.578 **
Pass 81 9:30.583 3 2:05.798 *
Pass 102 11:35.949 4 2:05.366 **
Pass 116 13:45.190 5 2:09.241
Pass 134 15:52.706 6 2:07.516
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No 65 Ricaud Patrick / Ferrand Celine (Rg=13)
Pass 19 3:17.708
Pass 45 5:40.590 1 2:22.882 *
Pass 68 8:00.118 2 2:19.528 *
Pass 92 10:16.808 3 2:16.690 *
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No 67 Couillard MarlŁne / Lelubez Freddy (Rg=22)
Pass 20 3:18.795
Pass 47 5:52.531 1 2:33.736 *
Pass 73 8:21.420 2 2:28.889 *
Pass 99 11:22.994 3 3:01.574
Pass 120 13:50.449 4 2:27.455 *
Pass 139 16:18.494 5 2:28.045
Pass 156 18:41.784 6 2:23.290 *
Pass 170 21:06.361 7 2:24.577
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No 77 Hubert StØphane / Bergerot Efelide (Rg=6)
Pass 13 3:04.735
Pass 37 5:19.469 1 2:14.734 *
Pass 62 7:31.326 2 2:11.857 *
Pass 86 9:45.946 3 2:14.620
Pass 106 11:55.384 4 2:09.438 *
Pass 122 14:10.378 5 2:14.994
Pass 141 16:26.566 6 2:16.188
Pass 155 18:38.473 7 2:11.907
Pass 169 20:48.760 8 2:10.287
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No 79 Reulet Marc / Gaunet Christophe (Rg=5)
Pass 5 2:24.860
Pass 29 4:43.754 1 2:18.894 **
Pass 54 6:59.457 2 2:15.703 *
Pass 78 9:10.859 3 2:11.402 *
Pass 98 11:20.679 4 2:09.820 *
Pass 114 13:30.116 5 2:09.437 *
Pass 133 15:39.017 6 2:08.901 *
Pass 151 17:48.958 7 2:09.941
Pass 165 19:59.259 8 2:10.301
Pass 175 22:26.475 9 2:27.216
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No 86 CarrØ Pierre / Dupuis Felix (Rg=3)
Pass 22 3:27.945
Pass 44 5:35.257 1 2:07.312 **
Pass 66 7:55.240 2 2:19.983
Pass 89 10:04.563 3 2:09.323



SIDE OPEN
Essais Chrono

Historique de la sØance

AFC Micro Page 17/27 Le 14/10/2017 à 14:11
afc micro chronomØtrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 124 CarrØ ClØment / Quesne Yvan (Rg=1)
Pass 17 3:10.940
Pass 39 5:23.290 1 2:12.350 *
Pass 61 7:28.716 2 2:05.426 **
Pass 83 9:35.273 3 2:06.557
Pass 104 11:39.484 4 2:04.211 **
Pass 121 13:50.938 5 2:11.454
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No 131 Regnard J.Charles / Regnard Estelle (Rg=14)
Pass 8 2:40.244
Pass 33 5:03.608 1 2:23.364 *
Pass 59 7:24.375 2 2:20.767 *
Pass 85 9:45.493 3 2:21.118
Pass 108 12:04.336 4 2:18.843 *
Pass 125 14:23.725 5 2:19.389
Pass 144 16:46.822 6 2:23.097
Pass 161 19:09.002 7 2:22.180
Pass 172 21:25.978 8 2:16.976 *
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No 133 Vansteeland Eric / Fauchez Julien (Rg=24)
Pass 26 3:51.856

Pass 52 6:21.011 1 2:29.155 *

Pass 77 8:50.377 2 2:29.366

Pass 97 11:19.140 3 2:28.763 *

Pass 117 13:45.879 4 2:26.739 *

Pass 140 16:21.811 5 2:35.932

Pass 158 18:48.791 6 2:26.980
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No 166 Gache Samuel / Hudon Maryline (Rg=17)

Pass 12 3:04.034

Pass 42 5:33.390 1 2:29.356 *

Pass 69 8:00.363 2 2:26.973 *

Pass 94 10:24.635 3 2:24.272 *

Pass 112 12:46.725 4 2:22.090 *

Pass 130 15:07.566 5 2:20.841 *

Pass 149 17:27.847 6 2:20.281 *
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No 182 Mercier Gérard / Mercier Françoise (Rg=7)

Pass 21 3:25.394

Pass 46 5:41.795 1 2:16.401 *

Pass 67 7:59.813 2 2:18.018

Pass 90 10:14.011 3 2:14.198 *

Pass 110 12:24.335 4 2:10.324 *

Pass 127 14:35.643 5 2:11.308

Pass 143 16:46.567 6 2:10.924

Pass 159 18:56.471 7 2:09.904 *
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No 225 Quilbault Jimmy / Pesenti Sylvain (Rg=10)

Pass 18 3:15.684

Pass 43 5:34.176 1 2:18.492 *
Pass 93 10:18.012 2 4:43.836
Pass 111 12:34.006 3 2:15.994 *
Pass 129 14:47.779 4 2:13.773 *
Pass 147 17:04.207 5 2:16.428
Pass 162 19:17.113 6 2:12.906 *
Pass 173 21:29.644 7 2:12.531 *
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No 259 Massacrier Thierry / Blanchon Fabienne (Rg=8)
Pass 7 2:35.253
Pass 31 4:52.423 1 2:17.170 **
Pass 57 7:06.686 2 2:14.263 *
Pass 80 9:20.604 3 2:13.918 *
Pass 101 11:33.217 4 2:12.613 *
Pass 119 13:49.694 5 2:16.477
Pass 137 16:04.244 6 2:14.550
Pass 152 18:18.686 7 2:14.442
Pass 167 20:29.602 8 2:10.916 *
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No 323 Pla Josep / Fenoy Joaquim (Rg=19)
Pass 24 3:36.941
Pass 49 6:09.058 1 2:32.117 *
Pass 75 8:44.821 2 2:35.763
Pass 96 11:17.459 3 2:32.638
Pass 118 13:49.138 4 2:31.679 *
Pass 138 16:16.694 5 2:27.556 *
Pass 154 18:38.363 6 2:21.669 *
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No 555 Delamarre Mel / Richeux Clement (Rg=18)
Pass 15 3:08.377
Pass 40 5:29.934 1 2:21.557 *
Pass 65 7:53.333 2 2:23.399
Pass 91 10:15.547 3 2:22.214
Pass 146 17:04.195 4 6:48.648
Pass 163 19:24.562 5 2:20.367 *
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No 556 Gilard Thierry / Gilard Yoann (Rg=15)
Pass 9 2:47.625

Pass 34 5:07.682 1 2:20.057 *

Pass 131 15:22.008 2 10:14.326

Pass 150 17:39.638 3 2:17.630 *

Pass 166 20:01.827 4 2:22.189
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No 639 Davoust J.Claude / Bergeon Neve (Rg=23)

Pass 10 2:57.969

Pass 38 5:22.747 1 2:24.778 *

Pass 63 7:48.984 2 2:26.237

Pass 113 13:29.865 3 5:40.881

Pass 135 15:54.323 4 2:24.458 *


